
Uchwała Nr IV/41/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 20 lutego 2003 roku 
 

w sprawie zmian w bud�ecie Gminy Darłowo na 2003 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001.Nr 142 póz. 1591 z pó�niejszymi 
zmianami) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z pó�niejszymi zmianami) po 
wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i Bud�etu – Rada Gminy 
Darłowo uchwala co nast�puje: 
 
§ 1. Dokona� przeniesie� wydatków zgodnie z zał�cznikiem do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. Bud�et po dokonanych zmianach zamyka si� nast�puj�cymi kwotami 
1. Dochody           13 556 604 zł  

w tym zadania zlecone               854 081 zł 
2. Wydatki                            13 365 175 zł  

w tym zadania zlecone        854 081 zł 
3. Nadwy�ka w kwocie        191 429 zł  

która zostanie przeznaczona na spłat� po�yczek 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłosze� w 
Urz�dzie Gminy Darłowo. 



Zał�cznik Nr 1 
Do uchwały Nr IV/41/2003 
Rady Gminy Darłowo  
z dnia 20 lutego 2003 r. 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwi�kszenia 

600   Transport 12 200 12 200 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 200 12 200 

  4300 Zakup usług pozostałych  8 200 
  6050 Wydatki inwestycyjne 12 200  

  6060 Wydatki na zakupy inwest  4 000 
754   Bezpiecze�stwo publiczne oraz 

ochrona p. po�arowa 
55 000 55 000 

 75412  Ochotnicze stra�e po�arne 55 000 55 000 

  4270 Zakup usług remontowych 55 000  

  6060 Wydatki na zakupy inwest  55 000 
801   O�wiata i wychowanie  68 000 

 80101  Szkoły podstawowe  68 000 
  6060 Wydatki na zakupy inwest  68 000 
900   Gosp. Komunalna i ochrona 

�rodowiska 
12 000 12 000 

 90002  Gospodarka odpadami 12 000 12 000 

  4300 Zakup usług pozostałych  12 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne 12 000   
926   Kultura fizyczna i sport 68 000  
 92695  Pozostała działalno�� 68 000  

  6050 Wydatki inwestycyjne 68 000  

   Ogółem 147 200 147 200 

 
 


